

VEJBYSTRAND



Vejby IF har arrenderat marken vid idrottsplatsen av Ängelholms kommun. Ordförande Håkan Eriksson tror att aktivitetsparken kommer att bli ett lyft för hela Vejbystrand.

Tomt med grus och ogräs ska bli ny aktivitetspark

■ Padel, pickle, gym, grill och pulka. I sommar kan alla Vejbybybor hitta sin aktivitet vid idrottsplatsen.

Ännu ser det inte mycket ut för världen, markområdet vid återvinningsstationen öster om idrottsplatsen i Vejbystrand. På de 2900 kvadratmeterna syns i dag mest jord, grus, ogräs och sly.

Men **Vejby IF** ser något annat framför sig och har arrenderat marken av Ängelholms kommun.

Igår började området förvandlas till Vejby sportpark, en aktivitetspark med två padelbanor, en bana för pickletennis, ett utegym, en bmx-bana, en pulkabacke och en grillplats. Samt en handelsbod där det ska finnas utrustning och kanske kaffeservering.

Att padel har blivit en populär aktivitet i Sverige på bara några år är det ingen tvekan om men nu kommer även pickletennis, enligt Vejby IF:s ordförande Håkan Eriksson.

– Det är väldigt stort i USA så vi tänkte testa, och så hade vi en yta över, säger han.

När området är färdigschaktat så kommer det även att finnas jord över, något som föreningen omedelbart hittade användning för.

– Det blir en fem meter hög pulkabacke, klädd med konstgräs så att man kan åka året runt. Vejby alpina center, skojar Anders Liljeblad i Vejby IF.



Christian Jensen och Anders Liljeblad från Vejby IF kommer att göra mycket av arbetet med sportparken ideellt.

Kanske med en toppstuga med servering och en linbana... Kanske ett annat år, det ryms i alla fall inte i den nuvarande budgeten. Hela området ska vara

öppet för alla som vill utnyttja aktiviteterna, förutom padelbanorna som måste bokas via föreningen. – Vi tänkte att det här



skulle vara en bra grej för byn. Här finns något för hela familjen och man skulle kunna ha kalas här, med rörelse, säger Håkan Eriksson.

På sikt ser han även att padelbanorna kan ge föreningen en intäkt, men innan dess så handlar det om en investering som de gör tillsammans med Ängelholms kommun, Leader och Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling. Kostnaden för hela parken

ligger på knappt tre miljoner kronor, där Vejby IF står för cirka 700 000 kronor i pengar och ytterligare 600 000 kronor i ideellt arbete.

– Vi har gjort mycket av projekteringsarbetet, vi kommer att stå för schaktning och handelsboden bygger vi själva. Det är bara roligt när vi är många som jobbar med det, säger Håkan Eriksson.

Går allt enligt planen så kommer Vejby sportpark att stå klar för invigning vid månadsskiftet juni–juli.

TEXT: ANN SAHLÉN
 THELANDERSSON
 ann.sahlen-thelandersson@hd.se



FOTO: NIKLAS GUSTAVSSON
 niklas.gustavsson@hd.se

